
— 21682 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233

7. Od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

2 � � � � � � � � �
: � ������ ��

� � �
: � ������ �� �

�
�� ' ���� � ������� �������
�� 3 ���� � � ���� � ������� �������
�� 5 � � � ���� � ��������� ���������

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
15 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku, Nr 121,
poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê co nastêpuje
:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych
nie maj¹cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach w nastêpuj¹cych wysoko�ciach :

1. Przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub przyczepy
ci¹gnikowej 15,00 z³

2. Przy sprzeda¿y z samochodu dostawczego lub wozu kon-
nego 10,00 z³.

3. Przy sprzeda¿y obno�nej z rêki, kosza oraz z wózka rêcz-
nego 2,00 z³.

4. Przy sprzeda¿y ze sk³adanych stoisk i straganów 10,00 z³.

5. Przy sprzeda¿y ze sto³u na zadaszonym stoiskach handlo-
wych ,od stanowiska 3,00 z³.

3970

UCHWA£A Nr XVII/127/08 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej na 2009 rok

6. Przy sprzeda¿y z pawilonu handlowego stanowi¹cego
w³asno�æ w³a�ciciela targowiska, od pawilonu 3,00 z³.

§2. 1. Op³atê targow¹ pobiera siê dziennie w formie pie-
niê¿nej .

§3. 1. Pobór op³aty targowej nastêpuje w drodze inkasa
dokonywanego przez inkasentów Wielobran¿owego Przedsiê-
biorstwa Komunalnego Spó³ka z o.o w Skalmierzycach .

2. Ustala siê wynagrodzenie w wysoko�ci 10% od sumy
zainkasowanych kwot .

§4. Wysoko�æ stawek op³aty targowej ustala siê na ka¿dy
rok bud¿etowy .

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta .

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(-) Kazimierz Sipka

Poz. 3969, 3970


